29. offene Landesmeisterschaften im Schwimmen mit Jg.-Meisterschaften und Kindermeisterschaften des Landes Sachsen-Anhalt

in Magdeburg

Seite: 1

vom 09.07.2022 bis 10.07.2022

Wettkampf 2
Lauf1/1

Bahn

- 200m Freistil weiblich

Schwimmerin

Jg.

Verein

Meldezeit

Bahn 1
Bahn 2
Bahn 3
Bahn 4
Bahn 5
Bahn 6
Bahn 7
Bahn 8

Emilia Felsch
Clara Sliva

Daria Kotelnytska
Lotte Schupp
Luna Naumann
Elise Zinnert
Laura Eszter Toth
Marlene Kleinert

2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012

SSV 70 Halle-Neustadt
SC Magdeburg

SC Magdeburg

HSV Wernigerode 2002
SC Magdeburg

SSV 70 Halle-Neustadt
SC Magdeburg

SSV 70 Halle-Neustadt

03:53,18
03:40,00
03:25,50
03:09,64
03:24,02
03:34,96
03:40,47
03:53,33
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