Wettkampf 28 - 200m Freistil weiblich

Lauf 1/1

Bahn	Schwimmerin	Jg.	Verein	Meldezeit
Bahn 1	Emilia Felsch	2012	SSV 70 Halle-Neustadt	03:53,18
Bahn 2	Clara Sliva	2012	SC Magdeburg	03:40,00
Bahn 3	Daria Kotelnytska	2012	SC Magdeburg	03:25,50
Bahn 4	Lotte Schupp	2012	HSV Wernigerode 2002	03:09,64
Bahn 5	Luna Naumann	2012	SC Magdeburg	03:24,02
Bahn 6	Elise Zinnert	2012	SSV 70 Halle-Neustadt	03:34,96
Bahn 7	Laura Eszter Toth	2012	SC Magdeburg	03:40,47
Bahn 8	Marlene Kleinert	2012	SSV 70 Halle-Neustadt	03:53,33